
Dodavatelem

3.

(dále jen „dodavatel")

(společně dále jen „smluvní strany“)

(dále jen „objednatel“) 

a

I.
Preambule

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o vypořádání závazků č. DQH/21/04/007411/2022

IMlIjlOIIHIIHlilHlIIIIII
MHMPXPJ6TE1V

13.6.2022 Smlouvu o vypořádání závazků č. 
v Registru smluv dne 16.6.2022 (ID smlouvy

2. Dále smluvní strany uzavřely dne 
DOH/21/04/007411/2022, která byla zveřejněna 
19294675), která tvoří přílohu č. 8 tohoto dodatku.

tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o vypořádání závazků k zajištění inženýrské činnosti a činností spojených 
s dočasnou investorskou péči pro provedení stavby č 42979 Terezin - rek. Obiektu Pražská (dále ien 
jako „Dodatek“).

MASSTIF s.r.o.
se sídlem: Varšavská 617/30, Střekov. 400 03 Ústí nad Labem 
zastoupená: Ing. Daliborem Černým, jednatelem
IČO: 64653218
DIČ: CZ64653218, registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty 
ve zněni pozdějších předpisů
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp.zn. C 10384 
bankovní spojení: Raiffeisenbank as
č. účtu: 617198002/5500

uzavřený dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), mezi smluvními stranami

Smluvní strany prostřednictvím tohoto Dodatku provádějí úpravu Objednávky v dále stanoveném 
rozsahu.

Objednatelem

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha 1. PSČ: 110 01
zastoupené Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního MHMP 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581 registrované dle § 94 zákona 235/2004 Sb. o DPH 
bankovní spojení: PPF banka, a.s.
č. účtu: 20028-5157998/6000

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.08 2017 objednávku č. OBJ/OSI/22/03/00141/2017 (OS1/MZ/0041/17), 
(dále jen „Objednávka"), která tvoří přílohu č. 8 tohoto dodatku, jejímž předmětem je služba zajištění 
inženýrské činnosti a činností spojených s dočasnou investorskou péčí od zahájeni stavebních prací až 
do podpisu „Protokolu o převodu hmotného majetku získaného investiční výstavbou včetně předáni a 
převzetí a následného předání do správy" pro rekonstrukci objektu Pražská, stavba č. 42979 Terezin - 
rek. objektu Pražská. (Dále jen „Služba).



Základní cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH

Stávající cena 349.000,- Kč 73.290,- Kč 422.290,- Kč

150.000,- Kč 31.500,- Kč 181.500,- Kč

499.000,- Kč 104.790,- Kč 603.790,- Kč

3.

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o vypořádání závazků.

2

Navýšení ceny dle
Dodatku č. 1

Cena včetně 
Dodatku č. 1

II.
Předmět Dodatku

III.
Závěrečná ustanoveni

2. Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem s odkazem na ustanovení čl. II tohoto Dodatku se Smluvní 
strany dohodly na změně ustanovení části III. Cena Objednávky a to následovně:

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou, který je veřejné přístupný a který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
Dodatku, číselné označeni a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní 
strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), zajisti hl .m. Praha.

Výše uvedené změny jsou předmětem Neodkladných změn č. 01 - 07, které tvoří přílohy č. 1 - 7 tohoto 
Dodatku.

Z toho důvodu nelze poskytnout službu k zajištění inženýrské činnosti a činnosti spojených s dočasnou 
investorskou péčí pro provedeni stavby č. 42979 Terezin - rek. Objektu Pražská za původně 
dohodnutou cenu, tj. 422.290,- Kč vč. DPH.

1. Smluvní strany shodně konstatují, že v průběhu provádění stavby se změnily podmínky pro poskytování 
Služby vznikem níže uvedených změn při realizaci stavby:

- změna výměry plochy střech, kde byl shledán rozdíl oproti projektové dokumentaci; navýšení 
objemu krovu, plochy střešní krytiny a plochy SDK v podkroví

- větší rozsah bouraných zásypů podlah
- zjištěni nerovnosti a vyrovnání povrchu krokví pod latěmi a sanace degradovaného zdivá pod 

pozednicemi
změny řešení repase oken jejich náhradou za repliky

- změny rozsahu výměr a způsobu sanace vnitrních nesoudržných omítek
- změny způsobu sanace nesoudržných vnějších omítek
- změny dispozice v B.1.1 - vana, koupelna a kuchyňka
- příprava a koordinace napojovacich bodů pro následnou instalaci vybaveni kuchyněk 

spotřebiči
změny osvětlení podkroví 
změny zateplovacího systému z Cetris na KZS

- změny v řešení EPS
změny v řešení elektronických zámků

V ostatních ustanoveních, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčená, zůstává Smlouva o 
vypořádání závazků nezměněna.



3.

5.

6.

7.

Přílohy:
Příloha č.1: Návrh neodkladné změny NZ 01
Příloha č.2. Návrh neodkladné změny NZ 02
Příloha č.3: Návrh neodkladné změny NZ 03
Příloha č.4: Návrh neodkladné změny NZ 04
Příloha č.5: Návrh neodkladné změny NZ 05
Příloha č.6: Návrh neodkladné změny NZ 06
Příloha č.7: Návrh neodkladné zmény NZ 07
Příloha č 8 Smlouva o vypořádáni závazků s přílohou kopie objednávky č. OBJ/OSI/22/03/00141/2017 
(OSI/MZ/0041/17)

Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je podle zákona č. 106/1099 Sb., o poskytování informaci 
povinen poskytovat třetí osobě informace a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto 
Dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o né požádají.

4. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž Objednatel obdrží čtyři a
Zhotovitel jedno vyhotovení.
Tento Dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být řádné 
plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku a že je projevem jejich pravé, svobodné a 
vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tento Dodatek nebyl 
ujednán v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášeni odpovídají 
skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.
Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č. 557 ze dne 14.3.2022 - k návrhu na svěření nevyhrazených 
pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy Je uzavření tohoto Dodatku v kompetenci ředitele 
zadávajícího odboru magistrátu hl. m. Prahy.


